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Fakultas Psikologi UHAMKA



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015130.. - Konsep Islam dan Psikologi

: 5A

Jadwal Kuliah : R.LA402 Rabu    13:00-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ILHAM MUNDZIR

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

24 Sep 2025

Perkenalan, Penjelasan Silabus, dan Pembagian 

Kelompok

 39 ILHAM MUNDZIR

 2 Rabu

1 Okt 2025

Model Integrasi Psikologi dan Islam  39 ILHAM MUNDZIR

 3 Rabu

8 Okt 2025

Urgensi dan Pengertian Tafsir  38 ILHAM MUNDZIR

 4 Rabu

15 Okt 2025

Tahapan dalam metode analisa tafsir  38 ILHAM MUNDZIR

 5 Rabu

22 Okt 2025

Metode analisa tafsir

Dan menentukan tafsir apa yang digunakan dengan 

alasannya

 39 ILHAM MUNDZIR

 6 Rabu

29 Okt 2025

Mengumpulkan ayat dan tafsirnya terkait dengan salah 

satu konsep Islam yang sudah ditentukan

 39 ILHAM MUNDZIR

 7 Rabu

5 Nov 2025

Menemukan kata kata kunci dari konsep Islam  39 ILHAM MUNDZIR

 8 Rabu

12 Nov 2025

tahapan dan melakukan metode analisa tafsir: klasifikasi 

untuk data koding

 39 ILHAM MUNDZIR



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015130.. - Konsep Islam dan Psikologi

: 5A

Jadwal Kuliah : R.LA402 Rabu    13:00-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ILHAM MUNDZIR

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

19 Nov 2025

menentukan indikator psikologis berdasarkan hasil 

 10 Rabu

26 Nov 2025

Mampu menyusun definisi berdasarkan klasifikasi data  39 ILHAM MUNDZIR

 11 Rabu

3 Des 2025

Perbandinagn teori Psikologi yang serupa dengan 

konsep Islam yang sudah dianalisa

 39 ILHAM MUNDZIR

 12 Rabu

10 Des 2025

mengembangkan berbagai ide terkait pengembangan 

konsep Islam yang sudah dihasilkan

 39 ILHAM MUNDZIR

 13 Rabu

17 Des 2025

Menuliskan Laporan Kontruksi Psikologis Konsep Islam  39 ILHAM MUNDZIR

 14 Rabu

31 Des 2025

Presentasi akhir kelompok  39 ILHAM MUNDZIR

 15 Rabu

14 Jan 2026

UKBK  39 ILHAM MUNDZIR

 16 Rabu

21 Jan 2026

Remedial  39 ILHAM MUNDZIR

Catatan :

1. 

2.

3.

ILHAM MUNDZIR

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta, 03 FEB 2026
Dosen ybs

 39 ILHAM MUNDZIR

klasifikasi data



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015130.. - Konsep Islam dan Psikologi

: 5E

Jadwal Kuliah : R.LA401 Jumat 08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ILHAM MUNDZIR

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

26 Sep 2025

Penjelasan Silabus dan Tugas Perkuliahan, RPS, 

Rubrik Penilaian

 38 ILHAM MUNDZIR

 2 Jumat

3 Okt 2025

Konsep Integrasi Islam dan Psikologi  38 ILHAM MUNDZIR

 3 Jumat

10 Okt 2025

Konsep dan Metode  Tafsir  35 ILHAM MUNDZIR

 4 Jumat

17 Okt 2025

Tahapan dan metode analisa tafsir  30 ILHAM MUNDZIR

 5 Jumat

24 Okt 2025

Metode analisa tafsir dan alasan memilih metode tafsir 

tersebut

 31 ILHAM MUNDZIR

 6 Jumat

31 Okt 2025

Mengumpulkan ayat dan tafsirnya terkait dengan salah 

satu konsep Islam yang sudah ditentukan

 37 ILHAM MUNDZIR

 7 Jumat

7 Nov 2025

Melakukan klasifikasi untuk data koding  34 ILHAM MUNDZIR

 8 Jumat

14 Nov 2025

Tahapan dan Metode Analisa Tafsir: Menentukan 

Indikator Psikologis berdasarkan Hasil Klasifikasi Data

 38 ILHAM MUNDZIR



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015130.. - Konsep Islam dan Psikologi

: 5E

Jadwal Kuliah : R.LA401 Jumat 08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ILHAM MUNDZIR

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

21 Nov 2025

menyusun definisi berdasarkan klasifikasi data  28 ILHAM MUNDZIR

 10 Jumat

28 Nov 2025

Membandingkan teori Psikologi yang serupa dengan 

konsep Islam yang sudah dianalisa

 31 ILHAM MUNDZIR

 11 Jumat

5 Des 2025

Membedakan konsep Psikologi yang serupa dengan 

hasil analisa tafsir yang sudah dilakukan

 38 ILHAM MUNDZIR

 12 Jumat

12 Des 2025

Penyusunan Laporan Konsep Islam dan Psikologi  38 ILHAM MUNDZIR

 13 Jumat

19 Des 2025

Presentasi kelompok  38 ILHAM MUNDZIR

 14 Jumat

26 Des 2025

Presentasi Laporan Akhir Kelompok  38 ILHAM MUNDZIR

 15 Jumat

16 Jan 2026

UKBK  38 ILHAM MUNDZIR

 16 Jumat

23 Jan 2026

Remedial  38 ILHAM MUNDZIR

Catatan :

1. 

2.

3.

ILHAM MUNDZIR

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta, 03 Feb 2026 
Dosen ybs



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015130.. - Konsep Islam dan Psikologi

: 5A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ILHAM MUNDZIR

%

HADIR

TOT

HADIR

24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Novr 202519 Novr 202526 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 14 Jan 2026 21 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2308015010 AISYAH BINTANSYAKIRAH END
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2308015012 CAHYA WAFA NABILAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2308015023 ALYA NESHA DEVITA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2308015033 KAYLA HARTINI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2308015035 KAYLA SARIPATUN NISA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2308015044 RAISYA RAMADHANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2308015045 HANA RUFAIDA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2308015051 NADA MIFTAHUL JANNAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2308015057 BAINA NURAINI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2308015059 AILA AYUDINA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2308015068 RADISSA FITRI SYAWALIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2308015071 ALFISAH NABILYA NAZWA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2308015074 NICOLE OLGA SERAPHINE
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2308015083 DESYARANI ANANDITA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2308015086 HAYATUN NUFUS
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2308015092 AYUDHIA EKA PUTRI NUGROH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2308015094 MANDA HAFIZ AISAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2308015097 UMAR HAMID NUGROHO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2308015105 RAYINDA ZULFAA NABILA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2308015127 NAJWA FITRIA ANFA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2308015132 SAKANTI YUNI UTAMI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015130.. - Konsep Islam dan Psikologi

: 5A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ILHAM MUNDZIR

%

HADIR

TOT

HADIR

24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Novr 202519 Novr 202526 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 14 Jan 2026 21 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2308015139 SHAFIRA FATHYAH HANAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2308015160 AUDRIA MAHARANI EUREKHA
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 24 2308015163 AULIA TSABBITA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2308015171 AISYAH GEMINTANG SHAFA S
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2308015181 NAYLA ZHARIFAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2308015184 FARAH FATIMATUZ ZAHRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2308015196 ARINA MUNAKI ALFARUQI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2308015200 RIZQA MAGHFIRAH
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 30 2308015203 NAZWA TIARA PUTRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2308015204 MUHAMMAD FARHANI AKBAR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2308015206 SITI NURHALIZAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2308015215 MUHARANI YUSMI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2308015222 SHABRINA TAQIYYA INSANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2308015243 AGITA GADIS MALMAYDHA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2308015244 KAISAH SABILA JUMANIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2308015252 FADHILA TAZKIAH AMALIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2308015268 SHAFA ZAHRA AMALIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2308015290 NAJWA SAFIRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39Jumlah hadir :  39  38  38  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015130.. - Konsep Islam dan Psikologi

: 5E

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ILHAM MUNDZIR

%

HADIR

TOT

HADIR

26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 17 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 14 Novr 202521 Novr 202528 Novr 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 26 Des 2025 16 Jan 2026 23 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2208015005 JULIANTINO PONCO NUGROH
13  81V V X V X V X V V V V V V V V V

 2 2208015104 ANANDHYTA PRYCILLA PUTR
13  81V V V V X V V V X X V V V V V V

 3 2208015256 SELMA FEBRIANTI
14  88V V V X V V V V X V V V V V V V

 4 2308015008 FIRSTDEFA MUHAMMAD AZHI
14  88V V X V X V V V V V V V V V V V

 5 2308015024 FARIDATUL AZNA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2308015028 NOVA ARYA RAMADHAN
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 7 2308015034 ZAHRA MULYA PUTRI
13  81V V V X X V V V X V V V V V V V

 8 2308015039 HAWA SAVNA ADIWI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2308015046 PUSPITA AYU PURNAMANINGTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2308015048 RAUDYA TUZZAHRA MUSTAF
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 11 2308015053 SALFANINDITA AISKHA DHARM
14  88V V V V V V X V V X V V V V V V

 12 2308015055 SITI ISTIKOMAH
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 13 2308015056 SITI NURHALIZA
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 14 2308015060 AYU VIYA SHOLEHA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2308015065 MOCH AL-DHIYA FITRAH SUA
14  88V V V V V V X V X V V V V V V V

 16 2308015093 MUHAMMAD ALI ROSYID AMM
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 17 2308015103 FADILLAH RAHMADANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2308015106 MAULIDINA NUR FATIMAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2308015107 NISRINA KAMILA FATIN
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 20 2308015120 DAVINA KURNIA SUANDY
15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 21 2308015121 DINDA NURKHOLISA
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015130.. - Konsep Islam dan Psikologi

: 5E

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ILHAM MUNDZIR

%

HADIR

TOT

HADIR

26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 17 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 14 Novr 202521 Novr 202528 Novr 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 26 Des 2025 16 Jan 2026 23 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2308015156 DDICKY SYAHDEVA LIDINILL
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 23 2308015158 SABRINA AZZAHRAH
14  88V V V X V V V V X V V V V V V V

 24 2308015169 ZASKIA MAHARANI IRAWAN
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 25 2308015180 DESKYA WIDYASARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2308015187 ANANDA AULIA NURKHASANA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2308015192 REGINA RATNA CAHYANINGRU
14  88V V V V V X V V V X V V V V V V

 28 2308015201 TASYA MAYA RIANA
14  88V V V V X V V V X V V V V V V V

 29 2308015212 NAZWA MUTIARA DEWI
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 30 2308015224 NIHLA FILZA HALIZA
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 31 2308015235 NAJMA KAMILA FITRI AL JUFR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2308015240 RISMA NUR HIDAYAH
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 33 2308015250 ISNAINI HAFIZHAH
13  81V V V X X V X V V V V V V V V V

 34 2308015251 AINUN JAHRONA DALIMUNTH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2308015270 PUTRI ADELIA SURYANI
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 36 2308015272 HUMAIRA KAMILIYA NAJLA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2308015276 MUHAMMAD SUTAN SA'ALIH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2308015286 ZAKY DIFA SATRIANA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38Jumlah hadir :  38  35  30  31  37  34  38  28  31  38  38  38  38  38  38



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Konsep Islam dan Psikologi

5A

Psikologi

Psikologi

ILHAM MUNDZIR

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2308015010 AISYAH BINTANSYAKIRAH ENDRIK  87 A 87.00

 2 2308015012 CAHYA WAFA NABILAH  80 A- 80.00

 3 2308015023 ALYA NESHA DEVITA  80 A- 80.00

 4 2308015033 KAYLA HARTINI  80 A- 80.00

 5 2308015035 KAYLA SARIPATUN NISA  88 A 88.00

 6 2308015044 RAISYA RAMADHANI  80 A- 80.00

 7 2308015045 HANA RUFAIDA  80 A- 80.00

 8 2308015051 NADA MIFTAHUL JANNAH  86 A 86.00

 9 2308015057 BAINA NURAINI  78 B+ 78.00

 10 2308015059 AILA AYUDINA  88 A 88.00

 11 2308015068 RADISSA FITRI SYAWALIA  85 A 85.00

 12 2308015071 ALFISAH NABILYA NAZWA  87 A 87.00

 13 2308015074 NICOLE OLGA SERAPHINE  85 A 85.00

 14 2308015083 DESYARANI ANANDITA  90 A 90.00

 15 2308015086 HAYATUN NUFUS  80 A- 80.00

 16 2308015092 AYUDHIA EKA PUTRI NUGROHO  80 A- 80.00

 17 2308015094 MANDA HAFIZ AISAH  87 A 87.00

 18 2308015097 UMAR HAMID NUGROHO  80 A- 80.00

 19 2308015105 RAYINDA ZULFAA NABILA  80 A- 80.00

 20 2308015127 NAJWA FITRIA ANFA  88 A 88.00

 21 2308015132 SAKANTI YUNI UTAMI  85 A 85.00

 22 2308015139 SHAFIRA FATHYAH HANAN  80 A- 80.00

 23 2308015160 AUDRIA MAHARANI EUREKHA  80 A- 80.00

 24 2308015163 AULIA TSABBITA  90 A 90.00

 25 2308015171 AISYAH GEMINTANG SHAFA SALS  90 A 90.00

 26 2308015181 NAYLA ZHARIFAH  78 B+ 78.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Konsep Islam dan Psikologi

5A

Psikologi

Psikologi

ILHAM MUNDZIR

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2308015184 FARAH FATIMATUZ ZAHRA  80 A- 80.00

 28 2308015196 ARINA MUNAKI ALFARUQI  87 A 87.00

 29 2308015200 RIZQA MAGHFIRAH  80 A- 80.00

 30 2308015203 NAZWA TIARA PUTRI  80 A- 80.00

 31 2308015204 MUHAMMAD FARHANI AKBAR  87 A 87.00

 32 2308015206 SITI NURHALIZAH  87 A 87.00

 33 2308015215 MUHARANI YUSMI  88 A 88.00

 34 2308015222 SHABRINA TAQIYYA INSANI  88 A 88.00

 35 2308015243 AGITA GADIS MALMAYDHA  87 A 87.00

 36 2308015244 KAISAH SABILA JUMANIA  78 B+ 78.00

 37 2308015252 FADHILA TAZKIAH AMALIA  86 A 86.00

 38 2308015268 SHAFA ZAHRA AMALIA  86 A 86.00

 39 2308015290 NAJWA SAFIRA  80 A- 80.00
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 1 2208015005 JULIANTINO PONCO NUGROHO  75 B+ 75.00

 2 2208015104 ANANDHYTA PRYCILLA PUTRY  80 A- 80.00

 3 2208015256 SELMA FEBRIANTI  86 A 86.00

 4 2308015008 FIRSTDEFA MUHAMMAD AZHI  80 A- 80.00

 5 2308015024 FARIDATUL AZNA  80 A- 80.00

 6 2308015028 NOVA ARYA RAMADHAN  80 A- 80.00

 7 2308015034 ZAHRA MULYA PUTRI  80 A- 80.00

 8 2308015039 HAWA SAVNA ADIWI  86 A 86.00

 9 2308015046 PUSPITA AYU PURNAMANINGTIAS  86 A 86.00

 10 2308015048 RAUDYA TUZZAHRA MUSTAFA  80 A- 80.00

 11 2308015053 SALFANINDITA AISKHA DHARMAD  85 A 85.00

 12 2308015055 SITI ISTIKOMAH  80 A- 80.00

 13 2308015056 SITI NURHALIZA  80 A- 80.00

 14 2308015060 AYU VIYA SHOLEHA  86 A 86.00

 15 2308015065 MOCH AL-DHIYA FITRAH SUARA  80 A- 80.00

 16 2308015093 MUHAMMAD ALI ROSYID AMMAR  80 A- 80.00

 17 2308015103 FADILLAH RAHMADANI  88 A 88.00

 18 2308015106 MAULIDINA NUR FATIMAH  88 A 88.00

 19 2308015107 NISRINA KAMILA FATIN  80 A- 80.00

 20 2308015120 DAVINA KURNIA SUANDY  80 A- 80.00

 21 2308015121 DINDA NURKHOLISA  80 A- 80.00

 22 2308015156 DDICKY SYAHDEVA LIDINILLAH  80 A- 80.00

 23 2308015158 SABRINA AZZAHRAH  80 A- 80.00

 24 2308015169 ZASKIA MAHARANI IRAWAN  85 A 85.00

 25 2308015180 DESKYA WIDYASARI  86 A 86.00

 26 2308015187 ANANDA AULIA NURKHASANAH  86 A 86.00
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 27 2308015192 REGINA RATNA CAHYANINGRUM  88 A 88.00

 28 2308015201 TASYA MAYA RIANA  80 A- 80.00

 29 2308015212 NAZWA MUTIARA DEWI  88 A 88.00

 30 2308015224 NIHLA FILZA HALIZA  85 A 85.00

 31 2308015235 NAJMA KAMILA FITRI AL JUFRI  86 A 86.00

 32 2308015240 RISMA NUR HIDAYAH  80 A- 80.00

 33 2308015250 ISNAINI HAFIZHAH  75 B+ 75.00

 34 2308015251 AINUN JAHRONA DALIMUNTHE  86 A 86.00

 35 2308015270 PUTRI ADELIA SURYANI  88 A 88.00

 36 2308015272 HUMAIRA KAMILIYA NAJLA  78 B+ 78.00

 37 2308015276 MUHAMMAD SUTAN SA'ALIH  80 A- 80.00

 38 2308015286 ZAKY DIFA SATRIANA  80 A- 80.00
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